
*En caso de no terminar los torneos OPENING Y SUNDAY EXPRESS en el día final programado y si los jugadores no han llegado a ningún acuerdo, se obligará a pactar por ICM.

** Se detraerá de todos los eventos el 10% del prizepool total para gastos de organización.

*** El día 2 del Main Event se jugará hasta que queden un 10% de jugadores del total de los inscritos, estos ya estarán clasificados para el día 3, ya en premios y cobrarán 900€.

El día 3 tendrá lugar el SÁBAD0 17/01/26 a las 16:00h en el Casino Mallorca Luckia
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DÍA HORA EVENTO (*)(**) BUY IN + FEE PUNTOS NIVELES PUNTUALIDAD REENTRY

Sábado 4 Oct

Domingo 5 Oct

LPF Main Event 100k GTD 1A

LPF Main Event

100k GTD día 2A(***)

Domingo 5 Oct LPF Sunday Express

Viernes 3 Oct LPF KURSAAL OPENING

Jueves 2 Oct Satélite LPF Main Event 1A PLAZAS GTD20:00 60€ + 10€ 25k 20’ - Ilimitado nivel 6

Ilimitado nivel 8

Ilimitado nivel 14

Ilimitado nivel 14

Ilimitado nivel 8

19:00 85€ + 15€  40k 20’ 5k

18:00

16:00

270€ + 30€

270€ + 30€

50k

50k

40’

40’

5k

5k

18:30 60€ + 10€ 80k 15’ 0

-

Sábado 18 Oct

Domingo 19 Oct

LPF Main Event 100k GTD 1C

LPF Main Event

100k GTD día 2C(***)

Domingo 19 Oct LPF Sunday Express

Viernes 17 Oct LPF Bilbao Opening

Jueves 16 Oct Satélite LPF Main Event 1C PLAZAS GTD20:00 60€ + 10€ 25k 20’ - Ilimitado nivel 6

Ilimitado nivel 8

Ilimitado nivel 14

Ilimitado nivel 14

Ilimitado nivel 8

19:00 85€ + 15€  40k 20’ 5k

18:00

16:00

270€ + 30€

270€ + 30€

50k

50k

40’

40’

5k

5k

18:30 60€ + 10€ 80k 15’ 0

Sábado 25 Oct

Domingo 26 Oct

LPF Main Event 100k GTD 1D

LPF Main Event 100k GTD día 2D(***)

Domingo 26 Oct LPF Sunday Express

Viernes 24 Oct LPF Vigo Opening

Jueves 23 Oct Satélite LPF Main Event 1D PLAZAS GTD20:00 60€ + 10€ 25k 20’ - Ilimitado nivel 6

Ilimitado nivel 8

Ilimitado nivel 14

Ilimitado nivel 14

Ilimitado nivel 8

19:00 85€ + 15€  40k 20’ 5k

18:00

16:00

270€ + 30€

270€ + 30€

50k

50k

40’

40’

5k

5k

18:30 60€ + 10€ 80k 15’ 0

Domingo 18 Ene
LPF Main Event

100k GTD - Final

-16:00 - - 40’ -

Domingo 18 Ene LPF CLausura Express Ilimitado nivel 1018:30 60€ + 10€ 50k 15’ 0

Lunes 12 Ene Satélite LPF Main Event 1E PLAZAS GTD20:00 60€ + 10€ 25k 20’ - Ilimitado nivel 6

Viernes 16 Ene LPF Main Event

100k GTD - Día 2EF

18:00 270€ + 30€ 50k 40’ 5k Ilimitado nivel 14

Martes 13 Ene LPF Mallorca Opening Ilimitado nivel 819:00 85€ + 15€ 40k 20’ 5k

Sábado 17 Ene LPF Main Event

100k GTD - Día 3

-16:00 - - 40’ -

Sábado 17 Ene Mini LPF Día 1 Ilimitado nivel 1019:00 135€ + 15€ 40k 90’ / 30’ 5k

Miércoles 14 Ene
LPF Main Event

100k GTD - Día 1E Ilimitado nivel 1418:00 270€ + 30€ 50k 40’ 5k

Domingo 18 Ene Mini LPF Final Ilimitado nivel 1016:30 - - - -

Miércoles 14 Ene Satélite LPF Main Event 1L Ilimitado nivel 620:00 60€ + 10€ 25k 20’ -

Jueves 15 Ene
LPF Main Event

100k GTD - Día 1F

Ilimitado nivel 1418:00 270€ + 30€ 50k 40’ 5k

Ca
si

no

Vi

go
Ca

si
no


M
al

lo
rc

a
Ca

si
no


Ku
rs

aa
l

Ca
si

no

Bi

lb
ao

Sábado 19 Oct

Domingo 20 Oct

LPF Main Event 100k GTD 1B

LPF Main Event

100k GTD día 2B(***)

Jueves 17 Oct Satélite LPF Main Event 1B PLAZAS GTD 60€ + 10€ 25k 20’ Ilimitado nivel 6

Ilimitado nivel 14

Ilimitado nivel 14

20:00

18:00

16:00

270€ + 30€

270€ + 30€

50k

50k

40’

40’

5k

5k
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